
EMPRESA : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

CENTRO DE COSTO
:

RESPONSABLE : ING. ERICK E. PEZO ACHING

PERIODO : OCTUBRE 2023 952.71        759.00       193.71               

Corr FECHATIPO DOC Nº DOC ORIGEN NOMBRE O RAZON SOCIAL DESCRIPCION INGRESOS GASTOS SALDO

1 02-10-23 CAJA CHICA N° 12 SALDO DE CAJA CHICA N° 12 452.71 452.71

2 03-10-23 SEDE CENTRAL CONSORCIO ELECTROSELVA PERU 500.00 952.71

3 03-10-23 FT E001-9127 20551620183 SOL COMPUTER E.I.R.L. Sello Imprit 12 38.00 914.71

4 02-10-23 FT FV73-00000035 20605759565 AMANECER SELVA S.A.C. Pasaje de Lima - Juanjui 100.00 814.71

5 08-10-23 FT F001-00001539 10428091651 JUAREZ AGUIRRE DE AGENA MARTHA ISABEL Cena para el personal operativo 88.00 726.71

6 03-10-23 FT FE01-0025785 10028100871 ECHEVARRIA ARELLANO HUGO OSWALDO Legalización de firma 20.00 706.71

7 06-10-23 FT E001-3720 20602905323 PARAISO DE EDEN EIRL Hospedaje 40.00 666.71

8 05-10-23 FT F002-00027574 20362236003 GRIFO SAN PEDRO E.I.R.LTDA. Combustible para camion HINO BJX-725 300.00 366.71

9 06-10-23 TICKETA3CL1P223056314 20503503639 PROYECTO ESPECIAL DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE NACIONAL - PROVIAS NACIONALPeaje CHALLHUAPUQUIO 13.00 353.71

10 09-10-23 BV 0001-008367 10161431279 CACERES ROMERO MARIO GERARDO Serv. Hospedaje 30.00 323.71

11 09-10-23 FT F002-00004417 20602885497 ARES REVISIONES TECNICAS E.I.R.L. Remolcador Tracto/ Camion HINO 130.00 193.71

SALDO DE CAJA CHICA N° 13-OF 193.71

SALDOO A FAVOR 193.71

REEMBOLSO

CAJA CHICA N° 13-OF-2023

- OFICINA CENTRAL -  

OBRA: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN     DEL SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN 83 LOCALIDADES    DEL DISTRITO DE PICHANAQUI - PROVINCIA DE      CHANCHAMAYO - DEPARTAMENTO 

DE JUNÍN”
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